

Comune di Cinisello Balsamo

Settore: Polizia Locale e Protezione Civile

Cinisello Balsamo, 11/07/2017

A: Ufficio del Consiglio Comunale Via XXV Aprile,4 S E D E

Oggetto: Interrogazione nr 66 del 02/07/2017 – Consigliere GIANCARLO DALLA COSA E LUIGI ANDREA VAVASSONI

In riferimento all'interrogazione in oggetto si sottolinea che le Vie Mozart e Beethoven essendo classificate come strade urbana di quartiere, non possono essere dotata di postazioni fisse per il controllo della velocità.

La polizia locale effettua quotidianamente controlli sul territorio per prevenire e sanzionare infrazioni al codice della strada, il monitoraggio del territorio è garantito dalle ore 07.00 alle ore 24.00, verranno implementati i passaggi nella zone segnalate sicuri che la maggior visibilità della pattuglia mobile possa scoraggiare l'utilizzo improprio della strada

Il comandante della Polizia Locale Fabio Massimo CRIPPA

Comune di Cinisello Balsamo

Via XXV Aprile, 4 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) P.Iva 00727780967; Codice Fiscale 01971350150

Settore Polizia Locale e Protezione Civile

Responsabile procedimento: Fabio Massimo Crippa, 02/66023605

Responsabile istruttoria: Claudio Seghezzi, 02/66023604 Responsabile dell'atto: Antonio Rubino, 02/66023621 e-mail: <u>ufficio.comando@comune.cinisello-balsamo.mi.it</u> Pec: comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it